\

ffiM @@wwilffiW[eM iffiffi *,r,irqRâí!:u^r qiÉÃü,

WW@W@@W ffiKWWfu-Iffi-W
-PREFEITURA MUNICIPAL DB SOBRADO-

I

cEoRGf, rorn *$#LA PERETRA coELEo
\

Prefeito Const\ucional dc Sobredo (PB)

EOru N,U STNEçÃO : O GEOF(GE .I O SN PORCIUNCUI,A PEREI RA COELTI O'.

Portaria No094/2015.

o pREFErro coNsrrrucroNAl oo uurrcÍpro
DE SOBRADO, ESTADO pe fenaÍnn, no uso de sues atribuições legeis,

RESOLVE:

Exonerar, l senhora, CRISTIANE IRINEU DA
SILVA, matricula 2956, que foi nomeadr parìr o crrgo em comisslo de ASSESSOR
ESPECIAI, I * COMPRAS, Símbolo PMS-CC-WU, atrrés da PORTARIA N"
7312015, deste Prefcitur& com toteção nr Secretarie dc SAÚDE, desta

Municipelidada

Publica-se e rcgistra-sc

Gebinete do Pnefeito Municipal de Sobrrdo, em 30 de

Dezembro de 2015.

gt/ Dezembro / zorg

3t/1212015
Didrio Ofrcial Edicão Extra- CRIADO PELtI LEI MUNICIPAL N.'072. DE 17 DE FEWREIRO DE 2005. Páeins 2

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNTCÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAíBA, Do ug{r dc luls rtribuiçõer legeis,

RESOLVE:

Eronerar, a senhora, MARIA DA GUIA DA SILVA
PEREIRA, metricule 2949, que Íoi nomeada plrr o crr3o cm comissão de

ASSESSOF DE EDUCAçÃO, Símbolo PM$CC-VItr, etravés dr POR'[AR|Â N"

059/2015, destr Prefeitun, com lotação na Secretarir de EDUCAÇÃO, deste

Municipalidada

Publica-se e registra-se

Grbinete do Prefeito Municipd dc Sobredo, em 30 de

Dezembro de 2015.

31n2t2015
Diário Oíicial Edieão Extra - CRIADO PEM LEI MUNICIPAL N.'072. DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Póeina 3

O PRET'f,ITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, DSTADO ItA PARAÍfì^, no uso de suas etribuiçôcs legais,

RESOLVE:

Eroncrar, t scnhora, ALCILENE PEREIRA DIAS DA

SILVA, metricuh 276l, qtte foi nomeatlr pãn o car3o em comissÍo dc DIRETOR
ESCO|.I\R NIVEL I (de 50 A 200) slunos da ESCOLA MUNICIPAL ÚlrO
INACIO FEREIRA, Simbolo PMS-C(I-\rnl, através dr BORTARIA N" 20412013,

deste Prefeiture, com loteção nâ stcretaril de EDUCAÇÃO, desta

Municipelidede.

Publice-se e rcgistra-se

Gebinete do Pn.feito Municipal dc Sobredo, cm 30 de

Dezembrr de 2015.

.r ),

GEORGE JOSÉ PORCr(r,; C ir ln PERETRA COELËO
ì

PrrÍeito Constituci{nal de Sobredo (PB)

3til2t20t5
Diário Ofìcial Edicão Extra - CRIADO PELA LEI X'I t'i'ICIPAL N." 072. DE 17 DE FEWREIRO DE 2005. Pá.eina 4

O PREFI]! I'O CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO

DE SOBRADO, ESTADO ItA PAR^ i !. \
'

rro uso de suas etribuiçõcs lcgais'

RESOLYL:

Eronerar, â setrhora' ANGELINA RAQUEL EI}RICO

DE LIMÀ mrtricult 2&19, que Íoi tr';rnrterla pÂrs o clrgo em comissão dc

DTRETOR ESCOLAR NIVEL I (dc :'i r\ 2t)0) alunos de ESCOÍI\ MUNICTPAL

SEYERINO DANTAS' Símbolo I i..1.-\'1il, através de PORTARIA N"

O28nOl4- deste Prefcitur& conÌ loi r ..'rra Secretaril de ELUCAÇÃO, d6ta
Municiprlidedc.

Publica-se tr regist re-se

Gabincte rl,r Prefcito Municipd dc Sobndo' em 30 de

Dezembr,o dc 2015.

I
, --),[

GEORGE JOSÉ PORC'.'!Ir\ PEREIRA COELHO
\

Prcfeito çsn51ir r:cionsl de Sobrado (PB)

iit12t2015
Diário Oíicial Edicão Ertra-CRIADO PELA LEI Ìtt it'!CIP,4L N." 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pásina 5

RESOLVf,:

Exonerar, â r(:nhorrr, CELIANE DA SILVA
Ff,RREIRA, metricula 2806, que foi nonrr:r<je pâra o cârgo 3m comissão de

DIRETOR ôDJITNTO ESCOLÁR, acimr ,l l''1ì nlttrros, Símbolo PIVÍS-CC-V|I!,

atravér da PTORTARIA N'066/201{. tlcsr' :r:(' rl.ir, com lotaçio ne Sccrctarie

de EDUCAÇÃO dctr Municiprlirlarl c.

Publica-sc c rcgi-tr :r-.re

Gebinete {<l f 1s!':ito l'Írrnicipal de Sobredo, em 30 de

Dezembro de 2015.

O PREFEI'I'O I

DE SOBRADO, ESTAI)O DA PARAíI},T. ,'

. I :'I'Ì'UCIONÂL DO MTJNICÍPIO
() {Ìe suâs atribuiçõcs lcgeis,

. i: ..lliÏÀCOELHO

r lìoÌ.rarlo (PB)

cEoRcE losÉ potrc',i;i'-.
I

Prtfeito 1;onr111,,,ì i,,,,'j

.t, t l1)12015
Didrio oftci&t Edicõo Extfs-cRIADo PELA LEI ntr . 'c::"'tt N." 072,D817 DE FEWREIRO DE 2005. Púeina6

Portaria No099/2015.

O PRDFI'I'Tí Ì í'{) :'i :;'I' ITI]CÍONAL DO MI]NICÍPIO
DE SOBRADO' ESTAIX) DA f'tti'f itl,\ i , ,:-{} rlt suas atribuições legais,

RESOL\TE:

Eloncrar, â srl,'!r)r:ì, I'IìRNANDA FERREIRA
BARBOSA, matricule 2óE9, que foi rr,rr:. ".Ìa para o cargo em comissío de

DIRETOR PSCOLAR NIVEL t (rle 50 ,\ 1,. ) :rl,rrtos da ESCOU\ MUNICIPAL
CÂfOme nUÍLLl DA ROCIIÁ, lriril!.r "< :::l ijc-Vltl, atrevés dg BORTARIA
No 096/2013, desta PreÍeiturá, coru toír:'Ì'r rra l.crrctaria de EDUCAÇÃO, deste

Municipalidede.

Publica-sc e rrr) . i. r-sc

Gahine tt: <lo P;-.'l :to ){;'niciI'al de SobrrdOr em 30 de

Dezembro de 2015.

GEoRGE JosÉ Potì i ll 1,, .,, : .;r I .. iìBl RA coELHo
i

Prcfcito Constirucir' r '.' liobrado (PB)
l

I '11)l 5

Diúrio Oficísl Edicão Ertra-CRIADO PELA Lt'JJ!: , -','.rt, i\'." 072. DE 17 DE FEWREIRO DE 2005. Pásinq 7

Portaria No100 120:5.

O PRIIFIÌI':í .:\'STITTICTONAL DO MIJMCÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO On p.tiu,t,í, . , ìi!i) rle suas atribuições legair,

RESOl,Vll:

Ex(triii'âr, :ì :; : .i", FiI.ÂNCIKELLI DE OLMIRA
ALYES, matricule 2847, que foi nonrc:, i : ,r. í, cBrÊo em comissÍo de DIRETOR
ESCOLAR ,NIVEL I (dc slÌ Á rírls da ESCOII\ JOAQUIM
CLEMENTINO TAVARES, -!ir ,u. .. -Vi"l. xir:rvés dr PORTARIA N"
058/2014, desta Prefeitura, rili,r l. .;cr:rctrria de cducação, dcstr
Municipalidade.

Publica-sc e re:: :sira-se

G:rhi'r' ic. ,lo ''-, r-,':',' i f lricipnl de Sobrrdo, em 30 de
Dezcmbro de 2015.

.;
GEORGE JOSE I'(i,ìCr \'ì.;tETRA COELI|O

\
ì

Prcfeito Corrsf tr', . r' ' 'Jc Sohrado (PB)

''1; : 5

Diário Oíicial Eücão Ertra - CRIADO PELA 1,,.!l.-' rlr ':': I tI. N." 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pduina I

Portafia Nol0l/2{}: !

o I'i:r')iÌì' : j,,r.!'t !-tucIoNAL lto MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DÂ l'ÂlÌ'\' t. r so dt suâs atribuições lcgais,

REIì1. i.\ri.:

Err;' .'iit'. ":ì ira. |ZÂBEL CASSIMIRO DA
SILVA, matricule 2690, que li;, ., rrrr". . ,r (l {r: ' go cm comissão de DIRf,TOR
f,SCOIÁR NML I (de 50 Â ' ,ì :'' ol.^ MUNICTPAL DE CAFú

(

f111 l r-,,, .:,l':râ-::t'

GabirrL:te rlr i ' lì l{o Stunicipal de Sobrrdo, em 30 dc
Deiembro de 2015.

DO Yf,NTO' Símbolo PMS-Cí:-
Prefeiture, com lotação na Scrr',

i..)ii'ir\RlA N' 097/2013, deste
. u, rlcsta Municipelidade.

. : \ COELEO

,rarlo (PB)

GEORGEJOS: .

Prcfeito 1- ,;i:.

Diário Oficial Edicão Extra - CRIADO PELzt t. ; ',!

Portaria Nol02/201:.

o Pì'.i,];i;1.'
DE SOBRADO, ESTADO DA T,..:i ..,.

RESO'..\j1..:

Ext:,, :il'. I tì

DA ARAÚJO, matricuta 292! r"',t. f,,' ,

DIRETOR ESCOLAR IìwEL I i :.' 5,,.
JosÉ MARTNHo FALÇÃ0, :.ì

018/2015, destr Prefcitun, (:i,. .!

Municipalidade.

''-,i.'
:,." ozz, on tz oe rnwnnmo on zoos, paeina g

)NS-ï' i'f i-ÌcroNAL Do MUNICÍPIO
U: l " suâs atribuições legaist

l,on. rL.lRlA GESSICA CORREIA
:,reâ,i,'r "'{r'â {, csrgo em comissão de

') :' os cla ESCOLA MUNICIPAL
,. i,i,^avés da BORTARIA No

..uia 6lç EDUCAçÃO, desta

Pulriio,-rec' .irír'a-st

(ìal'". .r!. '. i i11y [{11,,iripal deSobredorem30dc
Dezembro de 2015.

GEORGEJOSU I''

Prefeito C,

:.1ììÂ COET.HO

rrlo (PB)rÌr')'rri,

' l'? ":
Diário Oíícial Edicão Extra-CRIADO PELtt :.:'!!' ,!i. !'iJ)72, DE 17 DE FEWREIW

Portaria No103/2$ I "

() Ptìf_:rol'l :::i Ii'; r.,a--I()NAL DO MIINICIPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA P,', ,.,ri:r ' :.ì ' ' . rrs atribuições legeis,

RESO]- 'E:

-Lxrli. ìr, Ír ,.:rora, :l,tRÍA LUIZ,A ISEO DE
OLMIRA, matricule 2621, q'r,: ftri rl:r p:,;,r o cârgo em comigsão dc
DIRETOR ESCOLAR NwltÍ, i e 5, '. ri,tr. r .i;t }ìSCOLÂ MUNICIPAL
JOÃO JOAQUIM DE CAS',I'lr ., ',rrr { i, ;ìtravés da PTORTARTA

N" 0992013, deste PrcÍeitura, r. ir i'r de EDUCAÇÃO, desta
Municipalidade.

Dezembro de 2015.

Publ;r' \ee i' 'r-si

C;rl,' do I ' ivlur, . ';,'rl de SobÍtdo, cm 30 de

GEORGEJOSI,I I'.)i.,'ill ' :., Ì,iil,\ COELHO

Prefeito (1r,,' 'iur" ; .:l rii: -l[;rarlo (tB)
!

l,r.':i
Ditírio Oíicial Edicão Extra-CRIADO PEL.-í ;- ,jj,: ' ".:i- ,tr." ';22, DE 17 DE FEWREIRO DE 2005. Póeina 1l

Portaria Nol04/2{ì, -

O I'Í .iì1. ' ,. t..' ' ì'Ì'lrarON^L DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, DSTADO DA l'- ',1, , s:rls atribuições legais,

RES,' :.\'I]:

I-r, ,'. ,.,,r,,"a, iltÂIÌIZETE RAMALHO
MARTINS, matricula 2692, ,1 i-'.i "' ' ;'Ìí;i o cârgo em comissio de

DIRETOR ESCOLAR NI\rEÌ, ' :,r : r , ''n:ì (la ITSCOLA MUNTCIPAL
DE AREIA VERMELHA, I:lro l. ' ' ryés da PORTARIA N"

1002013, desta Prefeiturr, :.,, r '.' de EDUCAÇAO' dcsta

Municipelidade-

Itttl:. -it i '!-ii-J{'

(ì,,: ' .i '"r .' i ,iicir':rl de Sobrado, cm 30 dc
Dczcmbro de 20I5.

GEORGE JO.ii. i .; .\ COELHO
ì

Prefcitn {1, .:,i1, r ì '., ' ri,r rill;rarlo (PB)

Didrio OÍicisl Edicão Exírq - CRIADO PE L. t ; .

ol
DE SOBRADO,ESTATIO tì,,\ '

Rtlsl

l-r
FERREIRA DE SOUZA, r,,:r

comissão dc -DIRETOR }]S{l(}
MUNICIPAL Tü,TO Ii: .,
PORTARIÀ N" 102/201i, ,r

EDUCAÇÃO, destr Munic;Í,al

Dczernbro de 2015.

l,rr l;l

GEORGE JL'. '

Prefcitr' ('.

i::
'.ìi_"_:?, oE 17 nZ FEVERUnO D

I' ì]'iTÌ ÌCÏONAL DO MUNICÍPTO

' r rf c . rs .atribuições legaisn

È,.iiíÌra,'I^CIANA RAMALHO
rrrr:: foi rr+nrcada p&nr o crÍBo em

:e 5Íì .! 100) rlunos de ESCOIÁ
.lc-V|il, através da

' .:,ção na SecrettÍir de

' ,i _:i-st

'', l!rrnirip;,I de Sobrado, em 30de

-i COEI,IIO

i;r':,rir, (l'lì)